
令和４年５月16日 

資材・購買担当責任者 各位  

公益財団法人 高知県産業振興センター  

                       理事長 栗山 典久  

( 公  印  省  略 ) 

 

あっせん希望等調査のお願いについて 

 

平素は、高知県の中小企業振興に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターでは、高知県内企業の新たな取引先開拓による受注拡大に向けて、全国の発注企

業様の発注案件情報の収集や、商談会の開催、個別のあっせん等によるマッチングを実施しておりま

す。 

昨年度は、長期化する新型コロナウイルス（COVID-19）の影響により、高知県内外の製造業をはじ

め、多くの企業活動に悪影響が及びました。高知県及び当センターでは、継続した企業支援としまし

て、補助事業やオンライン商談を取り入れた商談会などを実施しております。 

今後も引き続き取引あっせんや商談会開催業務等を実施し、企業活動を支援していくため、貴社の

外注方針、高知県内企業との面談希望有無等につきましてお聞かせいただきたく存じます。 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが､別添の「高知県内企業へのあっせん希望等調査」にご協力い

ただきますよう､よろしくお願い申し上げます｡ 

 

記 

１ 調査の回答方法について 

調査票にご記入のうえ、「お問い合わせ先」に記載の電子メール又はFAXにご返信をお願いいたしま

す。ご多用のところ恐縮ですが、令和４年６月３日（金）までにご回答をお願いいたします。 

 

[調査票等のダウンロード] 

・調査票：https://joho-kochi.or.jp/mono/excel/r4answer.xlsx 

 

・高知県内受注企業カタログ：https://joho-kochi.or.jp/mono/gijutsu/pdf/gijutsu.pdf 

 

■お問い合せ先 

公益財団法人 高知県産業振興センター 

地産地消・外商推進部 外商課 担当：岡西、岡村 

〒781-0012 高知県高知市布師田3992-2 

TEL  088-845-6600 FAX  088-846-2556 

Email:gaisyou@joho-kochi.or.jp  

https://joho-kochi.or.jp/mono/excel/r4answer.xlsx
https://joho-kochi.or.jp/mono/gijutsu/pdf/gijutsu.pdf

